
Darovací smlouva
Plzeňský kraj
se sídlem Plzeň, Škroupova 18, PSČ 306 13
IČO: 70890366
zastoupený náměstkyní vykonávající funkci hejtmana Plzeňského kraje JUDr. Marcelou
Krejsovou podle ustanovení § 64 a § 64a zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších
předpisů

na stranějednéjako dárce
a

Město Blovice
se sídlem Blovice, Masarykovo náměstí 143, PSČ 336 01
IČO: 00256455
zastoupené starostou Bc. Robertem Zelenkou

na straně druhé jako obdarovaný
uzavírají tuto

darovací smlouvu:

I.

1.1 Plzeňský kraj je vlastníkem pozemků:
- pare. č. 1404/46 o výměře 132 m , ostatní plocha - zeleň,
- pare. č. 1404/48 o výměře 65 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
- pare. č. 1446/48 o výměře 481 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
- pare. č. 1446/49 o výměře 936 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
- pare. č. 1446/50 o výměře 21 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,

zapsaných na LV č. 2008 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský
kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-jih, pro obec a k. ú. Blovice,

a dále nově vzniklých pozemků o celkové výměře 87 m2:

- pare. č. 291/49 o výměře 42 m2,zahrada,
- pare. č. 291/50 o výměře 27 m2,ostatní plocha - jiná plocha,
- pare. č. 291/51 o výměře 13 m2,zahrada,
- pare. č. 291/52 o výměře 5 m2,zahrada,

které vznikly na základě geometrického plánu č. 1914-164/2018, vyhotoveného Geoing Plzeň,
spol. s r.o., Lobezská 15, 326 00 Plzeň, oddělením z pozemku pare. č. 291/2 o výměře
1 418 m2, zahrada, zapsaného na LV č. 2466 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním
úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-jih, pro obec Blovice a k. ú. Blovice,

Stránka 1 z 2

Darovací smlouva

Plzeňský kraj
se sídlem Plzeň, Škroupova 18, PSČ 306 13 
IČO: 70890366
zastoupený náměstkyní vykonávající funkci hejtmana Plzeňského kraje JUDr. Marcelou 
Krejsovou podle ustanovení § 64 a § 64a zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů

a

Město Blovice
se sídlem Blovice, Masarykovo náměstí 143, PSČ 336 01 
IČO: 00256455
zastoupené starostou Bc. Robertem Zelenkou

na straně jedné jako dárce

uzavírají tuto

na straně druhé jako obdarovaný

darovací smlouvu:

I.

1.1 Plzeňský kraj je vlastníkem pozemků:
- pare. č. 1404/46 o výměře 132 m , ostatní plocha - zeleň,
- pare. č. 1404/48 o výměře 65 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace,
- pare. č. 1446/48 o výměře 481 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace,
- pare. č. 1446/49 o výměře 936 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace,
- pare. č. 1446/50 o výměře 21 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace,

zapsaných na LV č. 2008 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský 
kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-jih, pro obec a k. ú. Blovice,

a dále nově vzniklých pozemků o celkové výměře 87 m2:

- pare. č. 291/49 o výměře 42 m2, zahrada,
- pare. č. 291/50 o výměře 27 m2, ostatní plocha - jiná plocha,
- pare. č. 291/51 o výměře 13 m2, zahrada,
- pare. č. 291/52 o výměře 5 m2, zahrada,

které vznikly na základě geometrického plánu č. 1914-164/2018, vyhotoveného Geoing Plzeň, 
spol. s r.o., Lobezská 15, 326 00 Plzeň, oddělením z pozemku pare. č. 291/2 o výměře 
1 418 m2, zahrada, zapsaného na LV č. 2466 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-jih, pro obec Blovice a k. ú. Blovice,

Stránka 1 z 2



1.2 Účetní hodnota pozemků uvedených v čl. 1.1. této smlouvy v k. ú. Blovice činí:
- pare. č. 1404/46 o výměře 132 m2, ostatní plocha - zeleň.............................7 965
Kč,
- pare. č. 1404/48 o výměře 65 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace.....2 775
Kč,
- pare. č. 1446/48 o výměře 481 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace....25 300
Kč,
- pare. č. 1446/49 o výměře 936 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace....49 233
Kč,
- pare. č. 1446/50 o výměře 21 m , ostatní plocha - ostatní komunikace....2 127 Kč,
- pare. č. 291/49 o výměře 42 m2,zahrada............................................................316 Kč,
- pare. č. 291/50 o výměře 27 m2, ostatní plocha - jiná plocha..............................203
Kč,
- pare. č. 291/51 o výměře 13 m2,zahrada..............................................................98 Kč,
- pare. č. 291/52 o výměře 5 m2,zahrada................................................................38 Kč.

II.

2.1 Dárce převádí bezúplatně obdarovanému touto darovací smlouvou ze svého vlastnictví
a obdarovaný touto darovací smlouvou přijímá do svého vlastnictví pozemky
specifikované v čl. 1.1 této smlouvy, vše s veškerým zákonným příslušenstvím a
součástmi, dále se všemi právy a povinnostmi s těmito nemovitostmi spojenými.

III.
3.1 Obdarovaný nepřijímá s převáděnými nemovitostmi žádné dluhy ani právní závady vyjma

dále uvedených věcných břemen. Vlastnictví k předmětným nemovitostem přejde na
obdarovaného dnem vkladu do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský
kraj, smlouvou jsou však smluvní strany vázány dnem jeiího podpisu.

IV.

4.1 Dárce prohlašuje, že je oprávněn s výše uvedenými nemovitostmi v rozsahu svého
vlastnického práva volně disponovat. Dárce prohlašuje, že na převáděných nemovitostech
nevázne žádný dluh, zástavní právo, věcné břemeno vyjma dále uvedených věcných
břemen ani jiné právní vady, a že s těmito nemovitostmi obdarovaný nepřebírá žádné
dluhy, pohledávky ani další závazky. Dále dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné
vady předmětu převodu této darovací smlouvy, na které by bylo třeba obdarovaného
zvlášť upozornit, a že mu nejsou známy vady skryté, které má předmět daru v okamžiku
převodu vlastnického práva na obdarovaného. Obdarovaný prohlašuje, že se seznámil se
stavem převáděných nemovitostí a že nemovitosti nabývá ve stavu jemu známém.

4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že:

1) Pozemek pare. č. 1446/49 v k. ú. Blovice je zatížen věcnými břemeny, zapsanými v
části C, LV č. 2008, k. ú. Blovice, a to:
věcným břemenem zřízení a provozování zemního kabelu NN dle geometrického
plánu č. 1506-1153/2011 pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s.

Stránka 2 z 2

1.2 Účetní hodnota pozemků uvedených v čl. 1.1. této smlouvy v k. ú. Blovice činí:
- pare. č. 1404/46 o výměře 132 m2, ostatní plocha - zeleň.............................7 965

Kč,
- pare. č. 1404/48 o výměře 65 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace.....2 775

Kč,
- pare. č. 1446/48 o výměře 481 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace....25 300 

Kč,
- pare. č. 1446/49 o výměře 936 m2, ostatní plocha - ostatní komunikace....49 233 

Kč,
- pare. č. 1446/50 o výměře 21 m , ostatní plocha - ostatní komunikace....2 127 Kč,
- pare. č. 291/49 o výměře 42 m2, zahrada............................................................ 316 Kč,
- pare. č. 291/50 o výměře 27 m2, ostatní plocha - jiná plocha..............................203

Kč,
- pare. č. 291/51 o výměře 13 m2, zahrada.............................................................. 98 Kč,
- pare. č. 291/52 o výměře 5 m2, zahrada................... ............................................. 38 Kč.

II.

2.1 Dárce převádí bezúplatně obdarovanému touto darovací smlouvou ze svého vlastnictví 
a obdarovaný touto darovací smlouvou přijímá do svého vlastnictví pozemky 
specifikované v čl. 1.1 této smlouvy, vše s veškerým zákonným příslušenstvím a 
součástmi, dále se všemi právy a povinnostmi s těmito nemovitostmi spojenými.

III.
3.1 Obdarovaný nepřijímá s převáděnými nemovitostmi žádné dluhy ani právní závady vyjma 

dále uvedených věcných břemen. Vlastnictví k předmětným nemovitostem přejde na 
obdarovaného dnem vkladu do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský 
kraj, smlouvou jsou však smluvní strany vázány dnem jeiího podpisu.

IV.

4.1 Dárce prohlašuje, že je oprávněn s výše uvedenými nemovitostmi v rozsahu svého 
vlastnického práva volně disponovat. Dárce prohlašuje, že na převáděných nemovitostech 
nevázne žádný dluh, zástavní právo, věcné břemeno vyjma dále uvedených věcných 
břemen ani jiné právní vady, a že s těmito nemovitostmi obdarovaný nepřebírá žádné 
dluhy, pohledávky ani další závazky. Dále dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné 
vady předmětu převodu této darovací smlouvy, na které by bylo třeba obdarovaného 
zvlášť upozornit, a že mu nejsou známy vady skryté, které má předmět daru v okamžiku 
převodu vlastnického práva na obdarovaného. Obdarovaný prohlašuje, že se seznámil se 
stavem převáděných nemovitostí a že nemovitosti nabývá ve stavu jemu známém.

4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že:

1) Pozemek pare. č. 1446/49 v k. ú. Blovice je zatížen věcnými břemeny, zapsanými v 
části C, LV č. 2008, k. ú. Blovice, a to:
věcným břemenem zřízení a provozování zemního kabelu NN dle geometrického 
plánu č. 1506-1153/2011 pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s.

Stránka 2 z 2



- věcným břemenem právo zřídit a provozovat plynárenského zařízení a právo
vstupovat a vjíždět v rozsahu dle geometrického plánu č. 1549-25/2012 pro
oprávněného GasNet, s.r.o.

2) Pozemky pare. č. 1404/46, 1404/48 a 1446/49 v k. ú. Blovice jsou zatíženy věcným
břemenem, zapsaným v části C, LV č. 2008, k. ú. Blovice, a to:

- věcným břemenem zřízení a provozování vodovodní a kanalizační sítě, včetně práva
umístění v pozemcích dle g. pl. č. 1557-536/2010 ve prospěch obdarovaného.

V.

5.1 Plzeňský kraj prohlašuje, že bezúplatný převod nemovitostí, které jsou předmětem této
darovací smlouvy, byl schválen Zastupitelstvem Plzeňského kraje usneseními č. 1619/20
a 1624/20 ze dne 07. 09. 2020. Záměr kraje darovat tento nemovitý majetek byl zveřejněn
po dobu třiceti dnů na úřední desce Krajského úřadu Plzeňského kraje. Plzeňský kraj ve
smyslu §23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, prohlašuje, že byly
splněny všechny podmínky dané zákonem č. 129/2000 Sb., v platném znění, pro převod
nemovitostí z vlastnictví kraje.

5.2 Město Blovice prohlašuje, že bezúplatné nabytí nemovitostí, které jsou předmětem této
darovací smlouvy, bylo schváleno usneseními Zastupiteistva města Blovice č. 03/19 ze
dne 19. 06. 2020 pod bodem č. 10 a č. 01/20 ze dne 11. 03. 2020 pod bodem č. 10. Město
Blovice ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, prohlašuje, že
byly splněny všechny podmínky dané zákonem ě. 128/2000 Sb., v platném znění, pro
nabytí nemovitostí do vlastnictví obce.

VI.

6.1 Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí
podá strana dárce. Správní poplatek z návrhu na rozhodnutí o povolení vkladu do katastru
nemovitostí dle této darovací smlouvy uhradí obdarovaný.

6.2 Smluvní strany žádají, aby na základě této smlouvy byl proveden Katastrálním úřadem
pro Plzeňský kraj vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Stránka 3 z 3

- věcným břemenem právo zřídit a provozovat plynárenského zařízení a právo 
vstupovat a vjíždět v rozsahu dle geometrického plánu č. 1549-25/2012 pro 
oprávněného GasNet, s.r.o.

2) Pozemky pare. č. 1404/46, 1404/48 a 1446/49 v k. ú. Blovice jsou zatíženy věcným 
břemenem, zapsaným v části C, LV č. 2008, k. ú. Blovice, a to:

- věcným břemenem zřízení a provozování vodovodní a kanalizační sítě, včetně práva 
umístění v pozemcích dle g. pl. č. 1557-536/2010 ve prospěch obdarovaného.

V.

5.1 Plzeňský kraj prohlašuje, že bezúplatný převod nemovitostí, které jsou předmětem této 
darovací smlouvy, byl schválen Zastupitelstvem Plzeňského kraje usneseními č. 1619/20 
a 1624/20 ze dne 07. 09. 2020. Záměr kraje darovat tento nemovitý majetek byl zveřejněn 
po dobu třiceti dnů na úřední desce Krajského úřadu Plzeňského kraje. Plzeňský kraj ve 
smyslu §23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, prohlašuje, že byly 
splněny všechny podmínky dané zákonem č. 129/2000 Sb., v platném znění, pro převod 
nemovitostí z vlastnictví kraje.

5.2 Město Blovice prohlašuje, že bezúplatné nabytí nemovitostí, které jsou předmětem této 
darovací smlouvy, bylo schváleno usneseními Zastupiteistva města Blovice č. 03/19 ze 
dne 19. 06. 2020 pod bodem č. 10 a č. 01/20 ze dne 11. 03. 2020 pod bodem č. 10. Město 
Blovice ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, prohlašuje, že 
byly splněny všechny podmínky dané zákonem ě. 128/2000 Sb., v platném znění, pro 
nabytí nemovitostí do vlastnictví obce.

VI.

6.1 Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
podá strana dárce. Správní poplatek z návrhu na rozhodnutí o povolení vkladu do katastru 
nemovitostí dle této darovací smlouvy uhradí obdarovaný.

6.2 Smluvní strany žádají, aby na základě této smlouvy byl proveden Katastrálním úřadem 
pro Plzeňský kraj vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Stránka 3 z 3



6.3 Smluvní strany se dohodly, že povinné zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, provede dárce.

VII.

7.1 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla vyhotovena v souladu s jejich svobodnou
a vážně projevenou vůlí, nebyla vyhotovena v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz tohoto ji po jejím přečtení podepisují.

7.2 Tato darovací smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech.
7.3 Tato darovací smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V Plzni dne 2 9 -OS- 2020 V dne

město Blovice
zastoupený náměstkyní vykonávající funkci zastoupené starostou
hejtmana Plzeňského kraje Bc. Robertem Zelenkou
JUDr. Marcelou Krejsovou

V *
-\\L-

C.j.

Počet listů : ....

Počet výtisků :

Číslo výtisku :

Za správ, ost :

Radní..............
Ved,oucí.odboru....J..U..D....r...
Právník Mgr. Jana Komišová

USu.
Kompetence na zaklade......................•.

KGM j A) ?0

Stránka 4 z 4



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku určeni Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměro dílu Označení

pare. číslem Způsob využili pare. číslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu
2 katastru dřívější poz.

ha m ha m2 nemovitostí evidenci ho : m2

291/2 *i) 14 18 zahrada 291/2 73 32 zahrada 2

291/49 42 zahrada 2 29 7/2 2466 i í 42

ostat.ol.291/50 27 jiná plocho 29 7/2 2466 j 27

291/51 13 zahrada 2 297/2 2466 | 73

291/52 5 zahrada 2 291/2 2466 i í 5

ostat.ol. OStOt.Ol.291/17 8 30 291/17 10001 i 8\ 30jiná
plocho 291/17 8 30 jiná plocho 2

ostat.Dl. ostol.pl.291/46 3 74 ostot.komuflikoce 291/46 Z 63 estot.komunikace 2

291/47 1 10 zahrada 2 291/46 941 i 1 ! 10

291/48 1 zahrada 2 291/46 941 i i 7

OStOt.Ol.299/1 1 98 zahrada 299/1 1 25 ostat.komunikoce 2 299/1 10001 j ! 88
299/37 10001 j : 37 f

7 j 25

299/89 79 zahrada 2 299/1 10001 79

299/90 51 zahrada 2 299/1 10001 í 51 9
299/37 10001 \ : 20 h

i I 51

10 OStOt.Pi299/22
jiná plocho zaniká

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:

pro Ing. Hana Nováková Ing. Ladislav Fiala
Číslo položky seznamu úředně oprávněných Číslo položky seznomu úředně oprávněnýchrozděleni pozemků
zeměměřických inženýrů: 2739/2015 zeměměřických inženýrů: 341/1995

a změna hranice pozemků
28.6.2019 Cr»io: 271/2019 On.: 12.7.2019 čm* 123/2019

Náležitostmi o přesností odpovídá právním předpisům1 Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému
v dokumentaci katastrálního úřacu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Vyhotovitel:

Geoing Plzeň, spol. s r. o.
Lobezská 15, 326 00 Plzeň

číslo plánu: 1914-164/2018

Okres: Plzeň-jih Elektronicky podepsal(a) Vladimír Karel
Datum: 2019.07.11 12:11:59 CEST

Obec: Blovice Číslo řízení PGP 605/2019
Místo: Katastrální úřad pro Plzeňský

Kat. území: Blovice kraj, KP Plzeň-jih
Mapový lisí: Blovice 5-4/34, 5-4/43
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhem novrhovaných nových hranic,
které byly oznočeny předepsaným způsobem:

viz seznam souřadnic



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označeni Výměra parceelly Druh pozemku Označení Výměro parcely Druh pozemku Typ stovby Způs Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku určení Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměro dílu Označení

pare. číslem Způsob využití pare. ílslem Způsob využiti Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu

ha m2
katastru dřívější poz.

nemovitostí evidenci ha m2

299/28 83 zahrado 299/28 2 52 zahrada

31 osiot.pl.299/63
osto t.komunikace 299/28 1397 31

299/29 44 zahrada 299/29 2 73 zahrada

299/64 37 ostat,o!estot.
komunikace 299/29 1422 37

299/65 34 zohroda 299/29 1422 34

299/37 07 zahrada 299/37 50 zahrada 299/37 10001 50

299/38 22 zahrado 299/38 11 zahrada

299/73 27 ostot.ot.jiná
plocho 299/38 10001 27

299/74 16 zahrada 299/38 10001 16

299/75 22 zahrada 299/38 10001 22

299/76 23 zohrada 299/38 10001 23

299/77 23 zahrada 299/38 10001 23

299/78 25 zahrada 299/38 10001 25

299/79 25 zahrada 299/38 10001 25

299/80 33 zohroda 299/38 10001 33

299/81 30 zohroda 299/38 10001 30

299/82 23 zahrada 299/38 10001 23

299/83 13 zohrada 299/38 10001 13

299/84 12 zohroda 299/38 10001 12

299/85 12 zahrada 299/38 10001 12

299/86 13 zahrado 299/38 10001 13

299/87 11 zohroda 299/38 10001 11

299/88 3 zahroda 299/38 10001 3

299/41 78 ostat.Di. 299/41 54 oslat.pl.jiná
plocha jiná plocha

299/66 24 ostot.ot.ostat.komunikace 299/41 1396 24

2 oslot.ol. 299/42 61 ostat.pl.299/42* ) 83 jiná plocha jiná plocha

299/67 23 ostot.pl.ostat.komunikace 299/42 1395 23

299/43 87 ostot.o/. ostat.Dljiná
plocha 299/43 62 jiná plocha

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označeni 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcelyely Druh pozemku Označení
pozemku

Výměro parcely Druh pozemku

Způsob využití pare. ílslem Způsob využiti

ha m2

83 zahrado 299/28 2 52 zahrada

299/63 31 osiot.pl.
osto t. komunikace

44 zahrada 299/29 2 73 zahrada

299/64 37 ostat, o!
estot. komunikace

299/65 34 zohroda

07 zahrada 299/37 50 zahrada

22 zahrado 299/38 11 zahrada

299/73 27 ostot.ot.
jiná plocho

299/74 16 zahrada

299/75 22 zahrada

299/76 23 zohrada

299/77 23 zahrada

299/78 25 zahrada

299/79 25 zahrada

299/80 33 zohroda

299/81 30 zohroda

299/82 23 zahrada

299/83 13 zohrada

299/84 12 zohroda

299/85 12 zahrada

299/86 13 zahrado

299/87 11 zohroda

299/88 3 zahroda

78 ostat.Di. 299/41 54 oslat.pl.
jiná plocha jiná plocha

299/66 24 ostot.ot.
ostat.komunikace

83 oslot.ol. 299/42 61 ostat.pl.
jiná plocha jiná plocha

299/67 23 ostot.pl.
ostat.komunikace

87 ostot.o/. 299/43 62 ostat. Dl
jiná plocha jiná plocha

Typ stovby

Způsob využití

Způs
určení
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Díl přechází z pozemku 

označeného v
Číslo listu 
vlastnictví

Výměro dílu Označení
dílu

katastru
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci ha m2

299/28 1397 31

299/29 1422 37

299/29 1422 34

299/37 10001 50

299/38 10001 27

299/38 10001 16

299/38 10001 22

299/38 10001 23

299/38 10001 23

299/38 10001 25

299/38 10001 25

299/38 10001 33

299/38 10001 30

299/38 10001 23

299/38 10001 13

299/38 10001 12

299/38 10001 12

299/38 10001 13

299/38 10001 11

299/38 10001 3

299/41 1396 24

299/42 1395 23

299/28

299/29

299/37

299/38

299/41

299/42

299/43

*2)



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stcIV Nový stav
Označení Výměra porcely Oruh pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku určení DII přechpzl z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

číslem Způsob využití Způsob využiti Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílupare.
katastru dřívější poz.

ha : m2 ho : m2 nemovitostí evidenci ha nr2

299/68 j i 25 ostot.ol. 2 299/43 1415ostot
komunikace 25

ostot.pl. ostot.pl.299/44 í í 78 299/44 2jiná
plocho i j 53 jiná plocha

! 25 ostot.pl.299/69 299/44 1393ostot.
komunikace 2 25

i
ostot.pl.

!

ostot.pl.299/45
78 299/45jináplocho 53 jiná plocha 2

| i 25 ostot.ol.299/70
ostat.komunikoce 2 299/45 1392 25

! I 71 ostot.pl. ostat.pl.299/46299/46 2jiná
plocha i | 45 jiná plocha

ostot.ol.299/71 26 299/46 1390 26ostat.komunikoce2

299/47 *3)\ j
ostot.pl. \ 45 ostot.pl.71299/47zeleň zeleň 2

299/72 \ i 27 ostot.ol. 299/47 1429 27ostat.komunikoce2

ostot.pl.299/48 ! j 70 299/48 | i
ostat.pl.48 2jiná

plocha jiná plocha

299/58 \ \ 22 ostot.ol. 299/48 1403 22
ostot.komunikace 2

j
ostot.pl. ostot.ol.299/49*4)\ 76 299/49 2jináplocha i 55 jiná plocho

299/59 22 ostot.pl. 299/49 1401 22ostot.komunikoce2

|
ostot.ol299/50*5) 79 299/50jiná
plocha : i 55 ostot.pí

jiná plocho 2

23 ostot.ol.299/60 299/50 1426 23ostot.komunikoce2

:
ostot.pl. ostat.pl.299/51*6) \ 87 299/51jináplocho ! 63 jiná plocha 2

ostat.pl.299/61 2J 2 299/51 1399 23\
ostot.komunikoce

ostot.pl. ostat.pl.299/52 *7) I i 88 299/52 2jiná
plocha : 65 jiná plocha

osiot.pl299/62 24 2 299/52 1398 24ostot.komunikoce

299/54 *8) i :
ostot.pl.120 299/54 i 2 i 81 zahrada 2 299/54 1428 i 7 7 7 cjiná
plocho 299/22 1428 i 7 10 celá

299/55 1428 61 d

*9) j 2 82

ostat.pt \ 36 ostot.ol299/5588 299/55 299/55 1428 27jiná
plocho ostot.komunikoce 2

299/54 1428 8 b

*10)\ 35

* 1-10). 51 . 40 i 5 7 i 42

*1) Rozdíl 1m2 je nenší než hodnota m izní odchylky po dle bodu 4.9 příloh vyh č. 357/2C 13 Sb. v atném nění
*2)-4) Rozdíl, v součtu výměr v ůsledku za okrouhlení Číse/n í určenýcl výměr po dle t pdu 14.6 p hlohy vyhl. í. 357/ '013 ŠÍP. v o/atr ém zněni

*5) Rozdá. — 1m2 je menší ne ! hodnota nezní odchylky odle bodu 14.9 přílo ty vy ?/. č. 357/ ?013 Sb. v platném zněn! ?

*6) Rozdíl, v součtu výměr v c ůsledku za okrouhlení Číseln 1 určených výměr po dle 5 pdu 14.6 p jiohy vyhl. *. 357/ 013 S'p. v p/otn im zněni
*7) Rozdá. Im2 je nenší než hodnoto m 'zní odchylky po dle bodu 4.9 přílohy vyhl č. 357/2C 13 Sb. v p atném z nění i

*8)- 10) Rozdíf. v součtu výměr v č ůsledku za okrouhlení číseln 1 určených výměr po dle ?> idu 14.6 p ílohy vyhl. 5. 357/ 013 Sb. v 'plain tm znění

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stcIV Nový stav
Označení
pozemku

Výměra porcely Oruh pozemku Označeni Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku určení DII přechpzl z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

Způsob využití Způsob využiti Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu
pare. číslem

ha : m2 ho : m2
katastru

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci ha nr2

299/68 j i 25 ostot.ol. 2 299/43 1415 25ostot komunikace

299/44 í í 78
ostot.pl. 299/44 i j 53

ostot.pl. 2
jiná plocho jiná plocha

299/69 ! 25 ostot.pl. 2 299/44 1393 25ostot. komunikace

299/45 i 78
ostot.pl. 299/45 ! 53

ostot.pl. 2
jiná plocho jiná plocha

299/70 | i 25 ostot.ol. 2 299/45 1392 25ostat.komunikoce

299/46 ! I 71 ostot.pl. 299/46 i | 45
ostat.pl. 2

jiná plocha jiná plocha

299/71 26 ostot.ol. 2 299/46 1390 26
ostat.komunikoce

299/47 *3)\ j 71
ostot.pl. 299/47 \ 45 ostot.pl. 2
zeleň zeleň

299/72 \ i 27 ostot.ol. 2 299/47 1429 27
ostat.komunikoce

299/48 ! j 70
ostot.pl. 299/48 | i 48

ostat.pl. 2
jiná plocha jiná plocha

299/58 \ \ 22 ostot.ol. 2 299/48 1403 22
ostot. komunikace

299/49 *4)\ j 76
ostot.pl. 299/49 i 55 ostot.ol. 2

jiná plocha jiná plocho

299/59 22 ostot.pl. 2 299/49 1401 22
ostot.komunikoce

299/50 *5) | 79
ostot.ol 299/50 : i 55 ostot.pí 2

jiná plocha jiná plocho

299/60 23 ostot.ol. 2 299/50 1426 23
ostot.komunikoce

299/51 *6) \ : 87
ostot.pl. 299/51 ! 63

ostat.pl. 2
jiná plocho jiná plocha

299/61 \ 2J
ostat.pl. 2 299/51 1399 23

ostot.komunikoce

299/52 *7) I i 88
ostot.pl. 299/52 : 65

ostat.pl. 2
jiná plocha jiná plocha

299/62 24 osiot.pl 2 299/52 1398 24
ostot.komunikoce

299/54 *8) i 1 : 20
ostot.pl. 299/54 i 2 i 81 zahrada 2 299/54

299/22

299/55

1428 i 7 7 7 c
jiná plocho

1428

1428

i 7 10

61

celá

d

*9) j 2 82

299/55 88 ostat.pt 299/55 \ 36 ostot.ol 2 299/55

299/54

1428

1428

27

8
jiná plocho ostot.komunikoce

b

*10)\ 35

*

*1) 

*2)-4)

1-10). 51 . 40

Rozdíl 1m2 je 

Rozdíl, v součtu

nenší než 

výměr v

hodnota m

ůsledku za

i 5 7 i 42

izní odchylky po 

okrouhlení Číse/n

dle bodu 

í určenýcl

4.9 příloh 

výměr po

vyh

dle t
č. 357/2C 

pdu 14.6 p

13 Sb. v 

hlohy vyhl.

atném

í. 357/

nění

'013 ŠÍP. v o/atr ém zněni

*5)

*6)

Rozdá. — 1 m2 je 

Rozdíl, v součtu

menší ne

výměr v c

! hodnota

ůsledku za

nezní odchylky

okrouhlení Číseln

odle bodu

1 určených

14.9 přílo

výměr po

ty vy

dle 5
?/. č. 357/

pdu 14.6 p

■013 Sb. v

jiohy vyhl.

platném

*. 357/

zněn! ■
013 S'p. v p/otn im zněni

*7)

*8)- 10)

Rozdá. Im2 je 

Rozdíf. v součtu

nenší než 

výměr v č

hodnoto m

ůsledku za

'zní odchylky po 

okrouhlení číseln

dle bodu

1 určených

4.9 přílohy 

výměr po

vy hl 

dle £>
č. 357/2C 

idu 14.6 p

13 Sb. v p 

ílohy vyhl.

atném z
5. 357/

nění i
013 Sb. v 'plain tm znění



Výkaz údajů o bonitov<3ných půdně ekologickýc h jednotkách (BPEJ) k parce lám nového stavu
I——' porcemi číslo podle Kód BPEJ Výměra BPEJ na dílu Parcelní číslo podle Kód BPEJ Výměra BPEJ na dílu

zjednodušené ha m2 parcely katastru zjednodušené ha m parcelyIr—kóíóitřú"

„„movitosti evidence nemovitostí evidence
?----- -------

291/2 54600 13: 32

291/4 7 54600 11 io 299/78 54600 25

291/48 54600 \ 1 299/79 54600 25

291/49 54600 i 42 299/80 54600 JJ

291/51 54600 13 299/81 54600 30

291/52 54600 5 299/82 54600 23

299/28 54600 2 \ 52 299/83 54600 13

299/29 54600 2\ 73 299/84 54600 12

299/37 54600 50 299/85 54600 12

299/38 54600 \ 11 299/86 54600 13

299/54 54600 1 I 11 c 299/87 54600 11

: 61 d
1 | 10 299/22 299/88 54600 3

V 2 81 299/89 54600 79

299/65 54600 \ 34 299/90 54600 31 9
20 h

299/74 54600 i 16
51

299/75 54600 i 22

299/76 54600 ! 23

299/77 54600 23

1) Rozdíl v součtu výměr 1/ důsledku zaokrouhlení číselně určených výměr podle bodu 14.6 přílohy vyhl. č. 357/2013 Sb. v platném znění

Výkaz údajů o bonitov<3ných půdně e kologickýc h jednotkách (BPEJ) k parce lám nového stavu
I——' porcemi číslo podle Kód BPEJ Výměra BPEJ na dílu

parcely
Parcelní číslo podle Kód BPEJ Výměra BPEJ na dílu

parcely
Ir—kóíóitřú"

„„movitosti
zjednodušené

evidence
ha m2 katastru

nemovitostí
zjednodušené

evidence
ha m

■-------------
291/2 54600 13: 32

291/4 7 54600 11 io 299/78 54600 25

291/48 54600 \ 1 299/79 54600 25

291/49 54600 i 42 299/80 54600 JJ

291/51 54600 13 299/81 54600 30

291/52 54600 5 299/82 54600 23

299/28 54600 2 \ 52 299/83 54600 13

299/29 54600 2\ 73 299/84 54600 12

299/37 54600 50 299/85 54600 12

299/38 54600 \ 11 299/86 54600 13

299/54 54600 1 I 11 c 299/87 54600 11
: 61 d

1 | 10 299/22 299/88 54600 3

V 2 81 299/89 54600 79

299/65 54600 \ 34 299/90 54600 31 9
20 h

299/74 54600 i 16
51

299/75 54600 i 22

299/76 54600 ! 23

299/77 54600 23

1) Rozdíl v součtu výměr 1/ důsledku zaokrouhlení číselně určených výměr podle bodu 14.6 přílohy vyhl. č. 357/2013 Sb. v platném znění



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
Č. bodu Y X kód kv. Y X Poznámka
354-51 813827.61 1089743.84 3 hřeb
354-68 813701.58 1089783.84 3 kolík

354-97 813821.34 1089782.07 3 -
354-101 813767.53 1089754.93 3 roh budovy
838-5 813776.60 1089755.45 3 roh budovy
838-6 813785.50 1089754.53 3 roh budovy
838-7 813794.59 1089753.47 3 roh budovy
838-8 813803.37 1089752.72 3 roh budovy
838-9 813812.53 1089751.64 3 roh budovy
838-17 813756.40 1089784.14 3 sloupek plotu
838-114 813679.43 1089754.26 4 označ, podezdívka plotu
838-139 813688.50 1089753.76 4 rozhraní plotů
838-140 813697.57 1089753.25 4 rozhraní plotů
838-141 813706.44 1089752.76 4 rozhraní plotů
838-142 813715.39 1089752.26 4 rozhraní plotů
838-143 813724.41 1089751.76 4 rozhraní plotů
838-144 813733.03 1089751.28 4 rozhroní plotů
838-145 813742.12 1089750.77 4 813742.50 1089750.77 rozhroní plotů
838-161 813755.67 1089747.37 4 hřeb
838-162 813757.47 1089781.67 4 -
838-164 813735.08 1089781.80 4 označ, podezdívka plotu
838-165 813726.17 1089781.88 4 označ, podezdívka plotu
838-166 813717.50 1089781.96 4 označ, podezdívka plotu
838-167 813708.46 1089782.05 4 označ, podezdívka plotu
838-168 813699.38 1089782.13 4 oznoč. podezdívka plotu
838-171 813690.33 1089782.22 4 označ, podezdívka plotu
838-174 813680.25 1089782.31 4 označ, podezdívka plotu
838-175 813681.28 1089782.30 4 kolík
838-178 813812.15 1089744.59 4 hřeb
838-179 813803.18 1089745.02 4 hřeb
838-180 813794.32 1089745.45 4 hřeb
838-181 813785.24 1089745.89 4 hřeb
838-182 813776.22 1089746.33 4 hřeb
838-183 813767.18 1089746.79 4 hřeb
838-185 813814.32 1089782.00 4 označ, podezdívka plotu
838-186 813805.26 1089781.92 4 označ, podezdívka plotu
838-187 813796.17 1089781.84 4 označ, podezdívka plotu
838-188 813787.20 1089781.76 4 označ, podezdívka plotu
838-189 813778.12 1089781.68 4 označ, podezdívka plotu
838-190 813768.95 1089781.64 4 813769.40 1089781.67 označ, podezdívka plotu
1390-6 813691.46 1089825.25 3 oznoč. podezdívka plotu
1390-38 813645.09 1089782.13 3 sloupek plotu
1390-64 813706.30 1089784.10 3 sloupek plotu
1390-88 813677.07 1089783.16 3 kolík
1390-111 813648.91 1089759.24 4 sloupek plotu
1390-112 813649.92 1089753.25 4 813650.02 1089752.83 sloupek plotu
1390-113 813674.08 1089757.93 3 označ, podezdívko plotu
1390-168 813820.86 1089784.99 3 -
1390-169 813744.14 1089781.75 4 železný roxor
1391-11 813822.29 1089785.01 3 označ, podezdívko plotu
1391-63 813783.65 1089784.49 3 rozhraní plotů
1391-64 813765.73 1089784.23 3 sloupek plotu
1391-65 813739.10 1089784.29 3 sloupek plotu

1 813828.15 1089746.10 3 roh podezdívky plotu
2 813827.23 1089746.15 3 označ, podezdívka plotu
3 813812.28 1089746.97 4 rozhroní plotů
4 813803.24 1089747.48 4 rozhraní plotů
5 813794.40 1089747.95 4 rozhraní plotů
6 813785.32 1089748.46 4 rozhroní plotů
7 813776.33 1089748.91 4 rozhraní plotů
8 813767.29 1089749.45 4 rozhraní plotů
9 813755.81 1089750.10 4 označ, podezdívka plotu
10 813754.85 1089750.15 3 sloupek plotu
1 1 813677.01 1089754.39 3 sloupek plotu
12 813678.90 1089773.71 3 roh podezdívky plotu
13 813680.48 1089783.80 3 roh podezdívky plotu
14 813690.39 1089782.99 4 označ, podezdívka plotu
15 813690.47 1089784.03 3 rozhroní plotů
16 813699.52 1089783.68 4 rozhraní plotů
17 813708.58 1089783.40 3 rozhraní plotů
18 813717.64 1089783.27 3 rozhraní plotů
19 813726.26 1089783.29 3 rozhraní plotů
20 813735.17 1089783.29 3 rozhroní plotů
21 813735.23 1089784.27 3 železný roxor
22 813744.32 1089784.24 3 železný roxor

Souřadnice bodů na dosavodnf hranici pozemku určené měřením v terénu budou pro zápis do katastru nemovitostí
upraveny podle dosavadního určení hranice lomovými body s kódem charakteristiky kvality souřadnic vyšším než 3.
Důvodem je nerealizovoné zpřesnění této hranice, ke kterému je nutné doložit listinu prokazující shodu vlastníků na
jejím průběhu [§ 50 odst. 1 písm. a) katastrálního zákona).

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
Č. bodu Y X kód kv. Y X Poznámka

354-51 813827.61 1089743.84 3 hřeb
354-68 813701.58 1089783.84 3 kolík
354-97 813821.34 1089782.07 3 -

354-101 813767.53 1089754.93 3 roh budovy
838-5 813776.60 1089755.45 3 roh budovy
838-6 813785.50 1089754.53 3 roh budovy
838-7 813794.59 1089753.47 3 roh budovy
838-8 813803.37 1089752.72 3 roh budovy

838-9 813812.53 1089751.64 3 roh budovy
838-17 813756.40 1089784.14 3 sloupek plotu

838-114 813679.43 1089754.26 4 označ, podezdívka plotu
838-139 813688.50 1089753.76 4 rozhraní plotů
838-140 813697.57 1089753.25 4 rozhraní plotů
838-141 813706.44 1089752.76 4 rozhraní plotů
838-142 813715.39 1089752.26 4 rozhraní plotů

838-143 813724.41 1089751.76 4 rozhraní plotů
838-144 813733.03 1089751.28 4 rozhroní plotů
838-145 813742.12 1089750.77 4 813742.50 1089750.77 rozhroní plotů
838-161 813755.67 1089747.37 4 hřeb
838-162 813757.47 1089781.67 4 -
838-164 813735.08 1089781.80 4 označ, podezdívka plotu
838-165 813726.17 1089781.88 4 označ, podezdívka plotu
838-166 813717.50 1089781.96 4 označ, podezdívka plotu
838-167 813708.46 1089782.05 4 označ, podezdívka plotu
838-168 813699.38 1089782.13 4 oznoč. podezdívka plotu
838-171 813690.33 1089782.22 4 označ, podezdívka plotu
838-174 813680.25 1089782.31 4 označ, podezdívka plotu
838-175 813681.28 1089782.30 4 kolík

838-178 813812.15 1089744.59 4 hřeb
838-179 813803.18 1089745.02 4 hřeb
838-180 813794.32 1089745.45 4 hřeb
838-181 813785.24 1089745.89 4 hřeb
838-182 813776.22 1089746.33 4 hřeb
838-183 813767.18 1089746.79 4 hřeb
838-185 813814.32 1089782.00 4 označ, podezdívka plotu
838-186 813805.26 1089781.92 4 označ, podezdívka plotu
838-187 813796.17 1089781.84 4 označ, podezdívka plotu
838-188 813787.20 1089781.76 4 označ, podezdívka plotu
838-189 813778.12 1089781.68 4 označ, podezdívka plotu
838-190 813768.95 1089781.64 4 813769.40 1089781.67 označ, podezdívka plotu
1390-6 813691.46 1089825.25 3 oznoč. podezdívka plotu
1390-38 813645.09 1089782.13 3 sloupek plotu
1390-64 813706.30 1089784.10 3 sloupek plotu
1390-88 813677.07 1089783.16 3 kolík
1390-111 813648.91 1089759.24 4 sloupek plotu
1390-112 813649.92 1089753.25 4 813650.02 1089752.83 sloupek plotu
1390-113 813674.08 1089757.93 3 označ, podezdívko plotu
1390-168 813820.86 1089784.99 3 -
1390-169 813744.14 1089781.75 4 železný roxor
1391-11 813822.29 1089785.01 3 označ, podezdívko plotu
1391-63 813783.65 1089784.49 3 rozhraní plotů
1391-64 813765.73 1089784.23 3 sloupek plotu
1391-65 813739.10 1089784.29 3 sloupek plotu

1 813828.15 1089746.10 3 roh podezdívky plotu
2 813827.23 1089746.15 3 označ, podezdívka plotu
3 813812.28 1089746.97 4 rozhroní plotů
4 813803.24 1089747.48 4 rozhraní plotů
5 813794.40 1089747.95 4 rozhraní plotů
6 813785.32 1089748.46 4 rozhroní plotů
7 813776.33 1089748.91 4 rozhraní plotů
8 813767.29 1089749.45 4 rozhraní plotů
9 813755.81 1089750.10 4 označ, podezdívka plotu
10 813754.85 1089750.15 3 sloupek plotu
1 1 813677.01 1089754.39 3 sloupek plotu
12 813678.90 1089773.71 3 roh podezdívky plotu
13 813680.48 1089783.80 3 roh podezdívky plotu
14 813690.39 1089782.99 4 označ, podezdívka plotu
15 813690.47 1089784.03 3 rozhroní plotů
16 813699.52 1089783.68 4 rozhraní plotů
17 813708.58 1089783.40 3 rozhraní plotů
18 813717.64 1089783.27 3 rozhraní plotů
19 813726.26 1089783.29 3 rozhraní plotů
20 813735.17 1089783.29 3 rozhroní plotů
21 813735.23 1089784.27 3 železný roxor
22 813744.32 1089784.24 3 železný roxor

Souřadnice bodů na dosavodnf hranici pozemku určené měřením v terénu budou pro zápis do katastru nemovitostí 
upraveny podle dosavadního určení hranice lomovými body s kódem charakteristiky kvality souřadnic vyšším než 3. 
Důvodem je nerealizovoné zpřesnění této hranice, ke kterému je nutné doložit listinu prokazující shodu vlastníků na 
jejím průběhu [§ 50 odst. 1 písm. a) katastrálního zákona).



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
Č. bodu Y X kód kv. Y X Poznámka

23 813756.29 1089781.68 4 označ, podezdívka plotu
24 813769.61 1089784.34 3 rozhraní plotů
25 813778.60 1089784.55 3 rozhraní plotů
26 813787.69 1089784.36 3 rozhraní plotů
27 813796.34 1089784.47 3 rozhraní plotů
28 813805.42 1089784.45 3 rozhraní plotů
29 813814.49 1089784.43 3 rozhraní plotů
30 813820.95 1089784.42 3 -
31 813822.50 1089784.42 3 sloupek plotu
32 813830.82 1089749.42 3 roh podezdívky plotu
33 813830.32 1089747.41 3 roh podezdívky plotu
34 813829.98 1089747.05 3 roh podezdívky plotu
35 813706.08 1089784.72 3 sloupek plotu
36 813679.19 1089784.89 3 sloupek plotu
37 813673.08 1089784.78 3 sloupek plotu
38 813664.29 1089784.31 3 sloupek plotu
39 813657.64 1089783.70 3 sloupek plotu
40 813678.94 1089782.66 4 hraniční plastový znak
41 813676.19 1089757.82 3 sloupek plotu
42 813664.81 1089758.41 4 sloupek plotu
43 813664.61 1089755.70 3 sloupek plotu
44 813663.38 1089753.99 3 sloupek plotu
45 813660.13 1089753.65 3 sloupek plotu

Souřadnice bodů na dosavadní hranici pozemku určené měřením v terénu budou pro zdpis do katostru nemovitostí
upraveny podle dosavadního určení hranice lomovými body s kódem charakteristiky kvality souřadnic vyšším než 3.
Důvodem je nerealizované zpřesnění této hranice, ke kterému je nutné doložit listinu prokozující shodu vlastníků na
jejím průběhu [§ 50 odst. 1 písm. a) katastrólního zókonol.

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením
Č. bodu Y X kód kv. Y X Poznámka

23 813756.29 1089781.68 4 označ, podezdívka plotu
24 813769.61 1089784.34 3 rozhraní plotů

25 813778.60 1089784.55 3 rozhraní plotů

26 813787.69 1089784.36 3 rozhraní plotů

27 813796.34 1089784.47 3 rozhraní plotů

28 813805.42 1089784.45 3 rozhraní plotů

29 813814.49 1089784.43 3 rozhraní plotů

30 813820.95 1089784.42 3 -
31 813822.50 1089784.42 3 sloupek plotu

32 813830.82 1089749.42 3 roh podezdívky plotu

33 813830.32 1089747.41 3 roh podezdívky plotu
34 813829.98 1089747.05 3 roh podezdívky plotu

35 813706.08 1089784.72 3 sloupek plotu

36 813679.19 1089784.89 3 sloupek plotu
37 813673.08 1089784.78 3 sloupek plotu

38 813664.29 1089784.31 3 sloupek plotu

39 813657.64 1089783.70 3 sloupek plotu

40 813678.94 1089782.66 4 hraniční plastový znak
41 813676.19 1089757.82 3 sloupek plotu

42 813664.81 1089758.41 4 sloupek plotu

43 813664.61 1089755.70 3 sloupek plotu
44 813663.38 1089753.99 3 sloupek plotu

45 813660.13 1089753.65 3 sloupek plotu

Souřadnice bodů na dosavadní hranici pozemku určené měřením v terénu budou pro zdpis do katostru nemovitostí 
upraveny podle dosavadního určení hranice lomovými body s kódem charakteristiky kvality souřadnic vyšším než 3. 
Důvodem je nerealizované zpřesnění této hranice, ke kterému je nutné doložit listinu prokozující shodu vlastníků na 
jejím průběhu [§ 50 odst. 1 písm. a) katastrólního zókonol.





List Č.11694

Q_

301/11301/16 432

838-182 838-183 838-161

299/61 299/62 299/64299/63 299/66
9.07 10 12.37 Í838-145__ 9,259.00

11.74 9J\

299/5 1 299/52 299/4 1

838-5 354-101

1363 1364 1365/1 1337

CL

299/29

299/28 299/30299/26 299/27

838-162 23 12.36 1390-1691
^9.090-W]

?88 _ 838-189.
299/81 299/82

299/79 299/80
299/78 3-17 12.36 22 4.96 1391-65

i»5 4.95
25 1/99 24 ~J87 \139

V1391 —63

Cl.

291/18

291/17

6
.3
4

1
2
57

6.
34

 
1 

2 
57

1694 List Č.1

301/16

Q_
301/11

432

299/61

9.07

299/5 1

1363

838-182 838-183

299/62

9.00

299/52

838-5 354-101

1364

299/26 299/27

299/63

11.74

1365/1

299/28

838-161

■88 _

299/78
i»5 4.95

V1391 —63

838-189.
838-162

10
9J\

CL

23

25

299/79 

1/99 24

299/80 

~J87 \139

0-W]

3-17

291/17

299/64 

12.37
299/66 

Í838-145__ 9,25

299/4 1

1337

299/29

299/30

12.36 1390-1691

299/81

^9.09

299/82

12.36

Cl.

291/18

22 4.96 1391-65



Řadová 25

1337 1338 1339 1340 1341 1342

9/29

299/33 299/34
299/30 299/31 299/32

Řadová 25

1337

9/29

299/30

1338

299/31

1339

299/32

1340

299/33

1341

299/34

1342



1649

301/12 1583

299/2

299/72
838-139 i1390-

2.51 11
838-114]

299/1
299/89299/47

.1390-113

il 390—111

1343

142 7/7

299/36

1390-38

291/51 1390-i
291/50 29 1/49

Detai

299/35 299/36

838-171299/87 299/88

291/52 291/51

1649

301/12 1583

299/2

299/72
i1 390-838-139

2.51 11
838-114]

299/1
299/89

299/47
.1390-113

il 390— 111

1343

142 7/7

299/36

1390-38

291/51 1390-i 29 1/49291/50

Detai

299/35 299/36

838-171
299/87 299/88

291/51291/52




